Bomfacium vero in Collectioneni suam recepisse
cas decretales quas Innocentius IV. collegerat iam supra
exposmmus- Quum vero hic in Bulla Ad expediendorö
&

gl lxi-lllius"bf-"I uenio hodiernus scriptor fecit mentionem.
"Igitor! cmgxllm lIOIIdOlnodos multiplicium quaestionum, quos de rebus
damni, I,", TE"! b'" comm Vlrlos positivi iuris articulos humana in
um." com—":"?'""rmlm. nonnulla temporibus nostris novarum decreta
n- "genu,! " ':"umioliistoinruni remedia einanarunt.quac praedecessorum
maxime "uidui!Msubiectalaboribns, per-quas fuit ad communem omnium et
vallum ucut :" luit utilitatem Vigilnntisalinis exeogltntionibns denudatum.
non") confecäcop mus eis constitutionibus decret.-uibus quaedam ullae sub
eo non " ' io uomine ab aliquibus inseruntur, ques nostrae approbationix

[ 03ex ! auctoritas, ut cum aliis, quae locum habere censuimus, in
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omnes enumeraverit decretales quas ipse confecerat, aut
quas a Gregorio IX. confectas repeticrat, istum numerum

iudieiis et in scholis debeant eisdem iuris articulis contineri. Ne ergo per
commixtionem liuius opinionis cuiuslibet umbra speciem veritatis usurpans
aliquos in confusionis abducat errorem, constitutionum, decretalinm ct epi
stolarum, quas tcmpore Pont. n. cdidimus,quasque in corpore iuris contineri
decernimus, tibi competentibus assignatus titulis duximus tunsmittendu,
discretioni v. per apost. scripta mandamus quatenus ea magistris et scola
ribus diligenter exponens ex parte nostra districtius prohibeas, ne quis ali
quae sub nomine nostro editas vel edendos in iudiciis vel in scholis tttl
mittat absque mandato sedis apost. speciali. Principis vero illarum sunt
haec et ut eorum tituli, pront per ordinem subscriptum videtur et competere
dignoscuntur: Dc rescr. 1. cum 2. praesenti. 8. statuimus. 4. dispendia. Dc

(lect. 6. stat. 6. in elect. Dc siuzu. m i. 7. Rom. 8. Grandi. De oj. m'c.9. Ita.Dc a]. ind. dcl. 10. Statuimus. : 0. g. 11. Ofticii. De of. ord. 12. Rom. De
in t'nltgr. rest. 18. Ecclesia nostra. De arln'tr. 14. Probandac suspicionis. Do
ind. 15. Iuris. De foro comp. 16. Rom. De lit. cont. 11. Exc. peremi. Dc rest.
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singulis in libro VI. receptis apponendum curavi. Quas
Innocentii decretales1 contuli eum Codicibus:

spol. 18. Frequens. De dolo. 19. Actor qui. De eo in' iniit 20. Eum
confessus. 21. suu. De tostib. 22. Ad hoc, alias Präcscntium. 23. notri-ilice?
4. Mediatorcs. Dc"::ch 25. Ha consid. Dcproc.-script.26. Venerabilium. Dc